
文件编号：JZPMC20250917003

资产包2：待销毁物料清单
序号 报废年月 物料编码 物料名称 规格型号 仓库 单位 呆滞数量

1 2025年8月 1.SR.1000.002963 IC(集成电路)4K UHD Multimedia SoC:RTD1619BPC-VA1-CG,only support Dolby audio,电子仓良品 只 20

2 2025年8月 1.XR.1000.001865 IC(集成电路)DOCSIS2.0 single-chip SOC：BCM3308KFBG，15mm*15mm，324-ball PBGA 电子仓良品 只 590

3 2025年8月 1.XR.1000.002247 IC(集成电路)HD STB SoC：Hi3716MRQCV331TD002（Hi3716MV330）, not Macrovision, 电子仓良品 只 388

4 2025年8月 1.XR.1000.002280 IC(集成电路)HD STB SoC:Hi3796MRTCV201ID000（Hi3796MV200 21x21)，not Macrovisi电子仓良品 只 64

5 2025年8月 1.XR.1000.002344 IC(集成电路)DVB-C STB SOC：BCM7584TPKFEBA1A1T,conax  CA,带ROVI，19mm*19mm，437电子仓良品 只 378

6 2025年8月 1.XR.1000.002611 IC(集成电路)HD SoC:S905X2-NU, Verimatrix, LFBGA393 14x14mm package 电子仓良品 只 1100

7 2025年8月 1.XR.1000.002612 IC(集成电路)HD STB SoC:Hi3716MRBCV431RDD02C（Hi3716MV430),not Macrovision,NAG电子仓良品 只 61

8 2025年8月 1.XR.1000.002613 IC(集成电路)HD STB SoC:Hi3716MRBCV43100002C（Hi3716MV430）,not Macrovision, n电子仓良品 只 99

9 2025年8月 1.XR.1000.002677 IC(集成电路)HD OTT/STB SoC:S905X3-B,support Dolby Audio,not support Dolby Vis电子仓良品 只 76

10 2025年8月 1.XR.1000.002690 IC(集成电路)4K UHD Multimedia SoC:RTD1319DC-VB2-CG,support Dolby audio,438-Pi电子仓良品 只 90

11 2025年8月 1.XR.1000.002691 IC(集成电路)DVB-S&DVB-S2,HD,MPEG4/H.264,SOC:M3538 -ALCIA00,Irdeto CA,with Dolb电子仓良品 只 67

12 2025年8月 1.XR.1000.002806 IC(集成电路)HD STB SoC:MT5751YAAJ/MDZA,453ball,HS -LFBGA package 电子仓良品 只 30

13 2025年8月 1.XR.1000.002812 IC(集成电路)4K UHD Multimedia SoC:RTD1319CU-VB2-CG,support Dolby audio,suppor电子仓良品 只 95

14 2025年8月 1.XR.1000.002906 IC(集成电路)DVB-S2 HD MPEG2/H.264 SOC with Conax Advanced Security:M3517AFCCB电子仓良品 只 17

15 2023年5-9月 1.XR.1000.002637 IC(集成电路)HD OTT SoC:S905Y2-H, support Dolby,support DTS,14x14mm,10.9*10.9m电子良品仓 只 10

16 2024年12月 1.XR.1000.002692 IC(集成电路)HD OTT SoC:S905X4-B, support Dolby, not support DTS, LFBGA393 14x电子仓不良品 只 5

17 2024年12月 1.XR.1000.002726 IC(集成电路)DVB-S&DVB-S2,HD,MPEG4/H.264,SOC:M3531 -ALTKG00,Nagra CA,Non-Dolby,电子仓不良品 只 6

18 2024年12月 1.XR.1000.002816 IC(集成电路)HD OTT SoC:S905Y4-B, support Dolby, not support DTS,WBBGA315, 11m电子仓不良品 只 134

19 2024年12月 1.XR.1000.002834 IC(集成电路)HD OTT SoC:S905Y4,not support Dolby, not support DTS,WBBGA315, 11电子仓不良品 只 60

20 2024年12月 1.XR.1000.002362 IC(集成电路)DVB-S2，HD，MPEG4/H.264，SOC:M3528-ALKVB，Viaccess CA,LQFP 126，P电子仓不良品 只 15

21 2024年12月 1.XR.1000.002908 IC(集成电路)HD OTT SoC:S905X4-J,Version：D, support Dolby, not support DTS, L电子仓不良品 只 5

22 2024年12月 1.XR.1000.002212 IC(集成电路)DVB-S2，HD，MPEG4/H.264，SOC:M3528 ALCKA，Nagra CA,LQFP 126，Pb F电子仓不良品 只 3

23 2024年12月 1.XR.1000.002789 IC(集成电路)HD STB SoC:MT5251AAAJ/MDZA,Non-Dolby,Non-Playready,453ball,HS-LFB电子仓不良品 只 15

24 2024年12月 1.XR.1000.001578 IC(集成电路)DVB-S2&DVB-S STB SoC:BCM7358TPKFEBA3G,Conax  CA,FCBGA437L,19mm*19m电子仓良品 只 384

25 2024年12月 1.SR.1000.002864 IC(集成电路)DVB-S2 Multi-standard HD Decoder： GX6613-DNESH1,dolby,Build in 1电子仓良品 个 13

26 2024年12月 1.XR.1000.003111 IC(集成电路)Advanced HD decoder Soc with DVB-S/S2/S2X/C demodulator:MS2231-T0电子仓不良品 个 7

27 2024年12月 1.XR.1000.002719 IC(集成电路)Advanced HD decoder Soc with DVB-S/S2+C demodulator:MS2231-T0G11D电子仓不良品 个 61

28 2024年8月 1.XR.1000.002692 IC(集成电路)HD OTT SoC:S905X4-B, support Dolby, not support DTS, LFBGA393 14x电子仓不良品 只 5

29 2024年8月 1.XR.1000.002697 IC(集成电路)DVB-S&DVB-S2,HD,MPEG4/H.264,SOC:M3531 -ALUKG00,Nagra CA,with Dolby电子仓不良品 只 210

30 2024年8月 1.XR.1000.002908 IC(集成电路)HD OTT SoC:S905X4-J,Version：D, support Dolby, not support DTS, L电子仓不良品 只 5

31 2024年8月 1.XR.1000.002518 IC(集成电路)HD OTT SoC:S905X2-B, support Dolby, not support DTS, LFBGA393 14x电子仓不良品 只 5

32 2024年8月 1.XR.1000.039462 IC(集成电路)DVB-S/S2/S2X/C,HD,MPEG4/H.264,SOC:MS2437 -B0D0CF,with Dolby,BGA404电子仓不良品 只 20

33 2024年8月 1.XR.1000.002362 IC(集成电路)DVB-S2，HD，MPEG4/H.264，SOC:M3528-ALKVB，Viaccess CA,LQFP 126，P电子仓不良品 只 3

34 2024年8月 1.XR.1000.002789 IC(集成电路)HD STB SoC:MT5251AAAJ/MDZA,Non-Dolby,Non-Playready,453ball,HS-LFB电子仓不良品 只 8

35 2024年8月 1.XR.1000.002757 IC(集成电路)HD STB SoC:MT5251AANJ/MDZA,support  Dolby audio,453ball,HS-LFBGA p电子仓不良品 只 13

36 2024年8月 1.XR.1000.002726 IC(集成电路)DVB-S&DVB-S2,HD,MPEG4/H.264,SOC:M3531 -ALTKG00,Nagra CA,Non-Dolby,电子仓不良品 只 52

37 2024年8月 1.XR.1000.002834 IC(集成电路)HD OTT SoC:S905Y4,not support Dolby, not support DTS,WBBGA315, 11电子仓不良品 只 30

38 2024年8月 1.XR.1000.002885 IC(集成电路)4K UHD Multimedia SoC:RTD1311PB-VB2-CG,support Nagra high securit电子仓不良品 只 45

39 2024年8月 1.XR.1000.002816 IC(集成电路)HD OTT SoC:S905Y4-B, support Dolby, not support DTS,WBBGA315, 11m电子仓不良品 只 16

40 2024年8月 1.XR.1000.002719 IC(集成电路)Advanced HD decoder Soc with DVB-S/S2+C demodulator:MS2231-T0G11D电子仓不良品 个 21

41 2024年8月 1.XR.1000.003111 IC(集成电路)Advanced HD decoder Soc with DVB-S/S2/S2X/C demodulator:MS2231-T0电子仓不良品 个 10

42 2024年6月 1.XR.1000.002049 IC(集成电路)High Performance DVB-T/T2 HD STB SoC:MSD7T55-S02-DA0，LFBGA-401 电子仓良品 241

43 2024年6月 1.XR.1000.002801 IC(集成电路)DVB-S&DVB-S2&DVB-S2X，HD，MPEG4/H.265，SOC:M3529D-AFTKG00,BGA403 电子仓不良品 只 21

44 2024年4月 1.XR.1000.002212 IC(集成电路)DVB-S2，HD，MPEG4/H.264，SOC:M3528 ALCKA，Nagra CA,LQFP 126，Pb F电子仓不良品 只 12

45 2024年4月 1.XR.1000.002722 IC(集成电路)DVB-S&DVB-S2,HD,MPEG4/H.264,SOC:M3531 -ALAIA00,Irdeto CA,Non-Dolby电子仓不良品 只 12

46 2024年4月 1.XR.1000.002716 IC(集成电路)4K UHD Multimedia SoC:RTD1319BPB-VA0-CG, nonsupport Dolby audio,4电子仓不良品 只 119

47 2024年4月 1.XR.1000.002362 IC(集成电路)DVB-S2，HD，MPEG4/H.264，SOC:M3528-ALKVB，Viaccess CA,LQFP 126，P电子仓不良品 只 4

48 2024年4月 1.XR.1000.002908 IC(集成电路)HD OTT SoC:S905X4-J,Version：D, support Dolby, not support DTS, L电子仓不良品 只 7

49 2024年4月 1.XR.1000.002816 IC(集成电路)HD OTT SoC:S905Y4-B, support Dolby, not support DTS,WBBGA315, 11m电子仓不良品 只 2

50 2024年4月 1.XR.1000.002644 IC(集成电路)DVB-S&DVB-S2,HD,MPEG4/H.264,SOC:M3531 -ALCCB00,Conax CA,with Dolby电子仓不良品 只 65

51 2024年4月 1.XR.1000.002518 IC(集成电路)HD OTT SoC:S905X2-B, support Dolby, not support DTS, LFBGA393 14x电子仓不良品 只 13

52 2024年4月 1.XR.1000.002726 IC(集成电路)DVB-S&DVB-S2,HD,MPEG4/H.264,SOC:M3531 -ALTKG00,Nagra CA,Non-Dolby,电子仓不良品 只 95

53 2024年4月 1.XR.1000.002885 IC(集成电路)4K UHD Multimedia SoC:RTD1311PB-VB2-CG,support Nagra high securit电子仓不良品 只 85

54 2024年4月 1.XR.1000.002662 IC(集成电路)DVB-S&DVB-S2,HD,MPEG4/H.264,SOC:M3531 -ALAXB00,Verimatrix CA,Non-D电子仓不良品 只 13

55 2024年4月 1.XR.1000.002027 IC(集成电路)HD STB SoC:Hi3798MRBCV2010D000（Hi3798MV200), not Macrovision, su电子仓良品 只 1

56 2024年4月 1.XR.1000.003111 IC(集成电路)Advanced HD decoder Soc with DVB-S/S2/S2X/C demodulator:MS2231-T0电子仓不良品 个 20

57 2024年4月 1.XR.1000.002719 IC(集成电路)Advanced HD decoder Soc with DVB-S/S2+C demodulator:MS2231-T0G11D电子仓不良品 个 7

58 2024年4月 1.XR.1000.003068 IC(集成电路)Advanced HD decoder Soc with DVB-S/S2/S2X/C demodulator:MS2231-T0电子仓不良品 个 158

第 1 页，共 3 页



文件编号：JZPMC20250917003

资产包2：待销毁物料清单
序号 报废年月 物料编码 物料名称 规格型号 仓库 单位 呆滞数量

59 2024年1月 1.XR.1000.001624 IC(集成电路)DVB-S2&DVB-S STB SoC:BCM7358APKFEBB3G,NDS  CA,FCBGA437L,19mm*19mm 电子仓良品 只 452

60 2024年1月 1.XR.1000.001658 IC(集成电路)DVB-C/T SD STB SoC:MSD5019-S02,Soft CA,LFBGA 236-ball Pb Free 电子仓良品 只 174

61 2024年1月 1.XR.1000.001665 IC(集成电路)DVB-T/C HD STB SoC:MSD5043-I02-L2,Irdeto cardless,带PVR，BGA-417 电子仓良品 只 272

62 2024年1月 1.XR.1000.001904 IC(集成电路)High Performance DVB-T/T2 HD STB SoC:MSD7T55-A01-DA0，LFBGA-401 电子仓良品 只 179

63 2024年1月 1.XR.1000.001934 IC(集成电路)High Performance DVB-C HD STB SoC:MSD7C55-S02-DA0，LFBGA-401 电子仓良品 只 642

64 2024年1月 1.XR.1000.001935 IC(集成电路)High Performance DVB-C HD STB SoC:MSD7C75-S01-DA0，LFBGA-401 电子仓良品 只 652

65 2024年1月 1.XR.1000.002018 IC(集成电路)DVB-S2/DVB-T2/DVB-C demod embedded H.265 HD DTV SOC:MSD3463GSA-SW电子仓良品 只 119

66 2024年1月 1.XR.1000.001939 IC(集成电路)High Performance DVB-S/S2 HD STB SoC:MSD7S55BZ2-A00-DA0，LFBGA-40电子仓良品 只 1088

67 2024年1月 1.XR.1000.001625 IC(集成电路)DVB-C/T SD STB SoC：MSD5019-A00,NAGRA CA,LFBGA236 Pb Free 电子仓良品 个 235

68 2024年1月 1.XR.1000.001713 IC(集成电路)DVB-T/C HD STB SoC：MSD5043M-I02-L2，Irdeto cardless，BGA-417  Pb电子仓良品 个 743

69 2024年1月 1.XR.1000.001721 IC(集成电路)DVB-C/T SD STB SoC：MSD5019-I02-NA0，Irdeto CA，不带杜比，LFBGA23电子仓良品 个 796

70 2024年1月 1.XR.1000.001612 IC(集成电路)DVB-T/C HD STB System-on-Chip:MSD5043-S02,带PVR, BGA-417 Pb Free 电子仓良品 个 215

71 2024年1月 1.XR.1000.001517 IC(集成电路)IPTV HD STB System-on-Chip Decoder:BCM7231ZKFEB03G FCBGA441 19mm*电子仓良品 个 288

72 2023年11月 1.XR.1000.002385 IC(集成电路)HD STB SoC:Hi3796MRTCV201RDD00（Hi3796MV200), not Macrovision, su电子仓良品 只 70

73 2023年11月 1.XR.1000.002559 IC(集成电路)802.11bgn 2.4GHz Router WiSoC:RTL8197FH-VG5,CPU 1G,DDR 128MB,10X1电子仓良品 只 150

74 2023年11月 1.XR.1000.002638 IC(集成电路)HD STB SoC:Hi3716MRBCV431ID000C(Hi3716MV430),not  Macrovision, sup电子仓良品 只 255

75 2023年11月 1.XR.1000.002692 IC(集成电路)HD OTT SoC:S905X4-B, support Dolby, not support DTS, LFBGA393 14x电子仓不良品 只 5

76 2023年11月 1.XR.1000.001595 IC(集成电路)DVB-C HD STB System-on-Chip:MSD7866-S02-H4,支持HBBTV,LFBGA-425 Pb电子仓良品 个 186

77 2023年11月 1.XR.1000.001495 IC(集成电路)DECODE: ALi M3603-APCC，HD MPEG2/H.264，CONAX,BGA376  Pb Free 电子仓良品 个 1478

78 2023年9月 1.XR.1000.001839 IC(集成电路)High Performance HD STB SoC:MSD7816-Z00-NA4,EPTQFP-128 电子良品仓 只 320

79 2023年9月 1.XR.1000.001834 IC(集成电路)DVB-S2/S STB SoC:BCM7362ZZKFEB3G,FCBGA437L 电子仓良品 只 445

80 2023年9月 1.XR.1000.001677 IC(集成电路)DVB-C/T SD STB SoC：MSD5019-N01,同方 CA,LFBGA236 Pb Free 电子良品仓 个 536

81 2023年9月 1.XR.1000.001641 IC(集成电路)DVB-C HD STB System-on-Chip:MSD7866-S05-L2,DD+,Youtube,BBC iplaye电子良品仓 个 334

82 2023年7月 1.XR.1000.001248 IC（集成电路）DECODER:STi7167BLUD  BGA700 Pb Free 电子良品仓 个 4000

83 2023年7月 1.XR.1000.001681 IC(集成电路)DVB-C HD STB SoC:MSD7866-S05-LB,LFBGA-425 Pb Free 电子良品仓 只 218

84 2023年6月 1.XR.1000.002362 IC（集成电路DVB-S2，HD，MPEG4/H.264，SOC:M3528-ALKVB，Viaccess CA,LQFP 126，P电子仓-不良品 个 31

85 2023年6月 1.XR.1000.002518 IC(集成电路)HD OTT SoC:S905X2-B, support Dolby, not support DTS, LFBGA393 14x电子仓-不良品 个 132

86 2023年6月 1.XR.1000.002584 IC（集成电路4K UHD HDR Multimedia SoC:RTD1611DC-VA1-CG,support Nagra high sec电子仓-不良品 个 36

87 2023年6月 1.XR.1000.002612 IC(集成电路)HD STB SoC:Hi3716MRBCV431RDD02C（Hi3716MV430),not Macrovision,NAG电子仓-不良品 个 3

88 2023年6月 1.XR.1000.002613 IC(集成电路)HD STB SoC:Hi3716MRBCV43100002C（Hi3716MV430）,not Macrovision, n电子仓-不良品 个 13

89 2023年6月 1.XR.1000.002644 IC(集成电路)DVB-S&DVB-S2,HD,MPEG4/H.264,SOC:M3531 -ALCCB00-A1AG0X,Conax CA,wit电子仓-不良品 个 7

90 2023年6月 1.XR.1000.002662 IC(集成电路)DVB-S&DVB-S2,HD,MPEG4/H.264,SOC:M3531 -ALAXB00,Verimatrix CA,Non-D电子仓-不良品 个 331

91 2023年6月 1.XR.1000.002692 IC(集成电路)HD OTT SoC:S905X4-B, support Dolby, not support DTS, LFBGA393 14x电子仓-不良品 只 5

92 2023年6月 1.XR.1000.002697 IC(集成电路)DVB-S&DVB-S2,HD,MPEG4/H.264,SOC:M3531 -ALUKG00,Nagra CA,with Dolby电子仓-不良品 只 8

93 2023年6月 1.XR.1000.002716 IC（集成电路4K UHD Multimedia SoC:RTD1319BPB-VA0-CG, nonsupport Dolby audio,4电子仓-不良品 只 37

94 2023年6月 1.XR.1000.002722 IC(集成电路)DVB-S&DVB-S2,HD,MPEG4/H.264,SOC:M3531 -ALAIA00,Irdeto CA,Non-Dolby电子仓-不良品 只 2

95 2023年6月 1.XR.1000.002726 IC(集成电路)DVB-S&DVB-S2,HD,MPEG4/H.264,SOC:M3531 -ALTKG00,Nagra CA,Non-Dolby,电子仓-不良品 只 27

96 2023年6月 1.XR.1000.002770 IC(集成电路)4K UHD Multimedia SoC:RTD1319PU-VB2-CG, nonsupport Dolby audio,43电子仓-不良品 只 7

97 2023年6月 1.XR.1000.002789 IC(集成电路)HD STB SoC:MT5251AAAJ/MDZA,Non-Dolby,Non-Playready,453ball,HS-LFB电子仓-不良品 只 28

98 2023年6月 1.XR.1000.002816 IC(集成电路)HD OTT SoC:S905Y4-B, support Dolby, not support DTS,WBBGA315, 11m电子仓-不良品 只 51

99 2023年6月 1.XR.1000.002885 IC(集成电路)4K UHD Multimedia SoC:RTD1311PB-VB2-CG,support Nagra high securit电子仓-不良品 只 51

100 2023年6月 1.XR.1000.002888 IC(集成电路)High performance UHD Smart STB SoC:MT5751AANJ/AAZA, Nagra CA, Dol电子仓-不良品 只 185

101 2023年6月 1.XR.1000.002968 IC(集成电路)High Performance DVB-C HD STB SoC:MSD7C51GTDZ-M00-D17,FTA,EpLQFP1电子仓-不良品 只 2

102 2023年6月 1.XR.1000.002247 IC（集成电路）HD STB SoC：Hi3716MRQCV331TD002（Hi3716MV330）, not Macrovision电子仓-不良品 个 9
103 2023年4月 1.TR.1000.002670 IC(集成电路) IC,VS-550A1-BWM000-T401T,VMX CA,ARM Cortex-A53 QUAD and Arm NEO电子仓-良品 个 21
104 2023年3月 1.XR.1000.001597 IC（集成电路DVB-C SD MPEG2/H.264 SOC:M3281-AFAA，非高安，216-pin LFBGA Pb Fre电子仓-良品 个 36

105 2023年3月 1.XR.1000.001650 集成电路 DVB-C SD STB SoC:STi5197-BTBB，永新视博高安CA，LFBGA-240 Pb Free 电子仓-良品 个 381

106 2023年3月 1.XR.1000.001828 IC（集成电路HD STB SoC:MSD5029-S04-NA0,同方CA，LFBGA-236 电子仓-良品 个 50

107 2023年3月 1.XR.1000.001838 IC（集成电路High Performance DVB-C HD STB SoC:MSD7831-Z01-NA4,EPLQFP-216 电子仓-良品 个 92

108 2023年3月 1.XR.1000.001858 IC（集成电路DVB-S/S2 HD STB SoC:STiH237-BYD，非高安，无macrovision专利， 23*2电子仓-良品 个 122

109 2023年3月 1.XR.1000.001879 IC（集成电路DVB-C/S/T HD STB SoC:STIH207-BKB,Non-Secure,FPBGA 761 电子仓-良品 个 155

110 2023年3月 1.XR.1000.001932 IC（集成电路High Performance DVB-T/T2 HD STB SoC:MSD7T55-I00-DD7，LFBGA-401 电子仓-良品 个 30

111 2023年3月 1.XR.1000.001951 IC（集成电路High Performance DVB-C HD STB SoC:MSD7S55BZ3-V65-DA0，Viaccess CA电子仓-良品 个 23

112 2023年3月 1.XR.1000.002060 IC（集成电路High Performance DVB-C HD STB SoC:MSD7C55-C02-DA0，Conax CA LFBGA电子仓-良品 个 57

113 2023年3月 1.XR.1000.002090 IC(集成电路)SoC:ESP32D0WDQ6, b/g/n(2.4G) Wifi / BLE 4.2 电子仓-良品 只 5

114 2023年3月 1.XR.1000.002177 IC（集成电路High Performance UHD STB SoC:MSA6Z18Z-M01-DC3，With TEE,PI-FBGA73电子仓-良品 个 75

115 2023年3月 1.XR.1000.002279 IC（集成电路HD OTT SoC:S805, not support Dolby, not support DTS, LFBGA306 12x电子仓-良品 个 12

116 2023年3月 1.XR.1000.002310 IC（集成电路HD STB SoC:Hi3798MRBCV1010D0 (Hi3798MV100), not Macrovision, supp电子仓-良品 个 103
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资产包2：待销毁物料清单
序号 报废年月 物料编码 物料名称 规格型号 仓库 单位 呆滞数量

117 2023年3月 1.XR.1000.002609 IC(集成电路)DVB-C，SD，MPEG4/H.263，Verimatrix CA,SOC:M3711C-ANVXD60,QFN 68，电子仓-良品 个 20

118 2023年3月 1.XR.1000.002661 IC(集成电路)HD STB SoC:Hi3716MRBCV431ID002S(Hi3716MV430),not  Macrovision, Ird电子仓-良品 个 6

119 2023年3月 1.XR.1000.002696 IC(集成电路)High Performance DVB-C HD STB SoC:MSD7C123DZ-S00-NA0,FTA,EpLQFP12电子仓-良品 只 75

120 2023年3月 1.GR.1000.001998 集成电路 HD STB SoC：HI3716 MRBC V311TD0（Hi3716MV310芯片），不支持Mac电子仓-良品 个 40
121 2023年3月 1.XR.1000.001651 IC（集成电路）STB SoC HD Decoder：BCM7218TPKFEBA3G，CONAX CA,FCBGA 324L P电子仓-良品 个 100
122 2023年3月 1.XR.1000.001691 IC（集成电路）IPTV HD STB SoC：BCM7241ZZKFEB01G，FCBGA441 Pb Free 电子仓-良品 个 32
123 2023年3月 1.XR.1000.001694 IC（集成电路）DVB-C/S/T HD STB SoC：STIH207-GKB，CONAX CA，FPBGA 761 Pb Fre电子仓-良品 个 152
124 2023年3月 1.XR.1000.001954 集成电路 DVB-S2 HD MPEG2/H.264/HEVC SOC with Conax Advanced Security:M3527电子仓-良品 个 180
125 2023年3月 1.XR.1000.002026 IC（集成电路）DVB-C HD STB SoC：M3715C-A3ACD,Connax CA cardless,8MB Flash，no 电子仓-良品 个 45
126 2023年3月 1.XR.1000.001619 IC（集成电路）DVB-T/C HD STB System-on-Chip:MSD5043-I02(new),Irdeto cardless,带PVR电子仓-良品 个 70
127 2023年3月 1.XR.1000.001659 IC（集成电路）DVB-S/S2 HD STB processor：STIH237-FKB，Viacess CA ，FPBGA 761 P电子仓-良品 个 115
128 2023年3月 1.XR.1000.001760 集成电路 DVB-C HD STB System-on-Chip:MSD7866-S05-H4,支持HBBTV,LFBGA-425 电子仓-良品 个 69
129 2023年3月 1.XR.1000.002023 IC（集成电路）DVB-S/S2 HD STB processor：STIH237-KKB(substitute STIH237-SKB)，Na电子仓-良品 个 255
130 2023年3月 1.XR.1000.001424 IC（集成电路）IC，STB decoder，STi7105MUD，Conax高安，BGA620 Pb Free 电子仓-良品 个 172
131 2023年3月 1.XR.1000.001534 集成电路 HD Network Media Processor:Hi3716C 31mmX31mm PBGA756, PIN pitch 0.电子仓-良品 个 277
132 2023年3月 1.XR.1000.001593 IC（集成电路）High Performance HD STB System-on-chip：MSD7856T-LF-L2，LFBGA-413电子仓-良品 个 86
133 2023年3月 1.XR.1000.001631 IC（集成电路）HD MPEG2/H.264 Decoder:M3603-APAA，NO DOBLY,非高安 ,PBGA376 Pb电子仓-良品 个 490
134 2023年2月 1.CR.1000.002036 集成电路 IP Camera SOC:MSC316D,支持H.264/H.265编码，支持1080P@30fps，BAG20安防电子料良品 个 580

135 2022年10月 1.TR.1000.002090 IC(集成电路)SoC:ESP32D0WDQ6, b/g/n(2.4G) Wifi / BLE 4.2 电子仓-不良品 个 5

136 2022年10月 1.XR.1000.002027 IC（集成电路HD STB SoC:Hi3798MRBCV2010D000（Hi3798MV200), not Macrovision, su电子仓-不良品 个 20

137 2022年10月 1.XR.1000.002212 IC（集成电路DVB-S2，HD，MPEG4/H.264，SOC:M3528 ALCKA，Nagra CA,LQFP 126，Pb F电子仓-不良品 个 70

138 2022年10月 1.XR.1000.002280 IC(集成电路)HD STB SoC:Hi3796MRTCV201ID000（Hi3796MV200 21x21)，not Macrovisi电子仓-不良品 个 6

139 2022年10月 1.XR.1000.002362 IC（集成电路DVB-S2，HD，MPEG4/H.264，SOC:M3528-ALKVB，Viaccess CA,LQFP 126，P电子仓-不良品 个 32

140 2022年10月 1.XR.1000.002386 IC(集成电路)DVB-C，HD，MPEG4/H.263，CONAX CA,SOC:M3711C-ANACD70,QFN 68，Pb Fr电子仓-不良品 个 1

141 2022年10月 1.XR.1000.002518 IC(集成电路)HD OTT SoC:S905X2-B, support Dolby, not support DTS, LFBGA393 14x电子仓-不良品 个 222

142 2022年10月 1.XR.1000.002584 IC（集成电路4K UHD HDR Multimedia SoC:RTD1611DC-VA1-CG,support Nagra high sec电子仓-不良品 个 40

143 2022年10月 1.XR.1000.002644 IC(集成电路)DVB-S&DVB-S2,HD,MPEG4/H.264,SOC:M3531 -ALCCB00-A1AG0X,Conax CA,wit电子仓-不良品 个 95

144 2022年10月 1.XR.1000.002662 IC(集成电路)DVB-S&DVB-S2,HD,MPEG4/H.264,SOC:M3531 -ALAXB00,Verimatrix CA,Non-D电子仓-不良品 个 21

145 2022年10月 1.XR.1000.002691 IC(集成电路)DVB-S&DVB-S2,HD,MPEG4/H.264,SOC:M3538 -ALCIA00,Irdeto CA,with Dolb电子仓-不良品 个 28

146 2022年10月 1.XR.1000.002697 IC(集成电路)DVB-S&DVB-S2,HD,MPEG4/H.264,SOC:M3531 -ALUKG00,Nagra CA,with Dolby电子仓-不良品 个 302

147 2022年10月 1.XR.1000.002716 IC（集成电路4K UHD Multimedia SoC:RTD1319BPB-VA0-CG, nonsupport Dolby audio,4电子仓-不良品 个 83

148 2022年10月 1.XR.1000.002722 IC(集成电路)DVB-S&DVB-S2,HD,MPEG4/H.264,SOC:M3531 -ALAIA00,Irdeto CA,Non-Dolby电子仓-不良品 个 132

149 2022年10月 1.XR.1000.002726 IC(集成电路)DVB-S&DVB-S2,HD,MPEG4/H.264,SOC:M3531 -ALTKG00,Nagra CA,Non-Dolby,电子仓-不良品 个 149

150 2022年10月 1.XR.1000.002247 IC（集成电路）HD STB SoC：Hi3716MRQCV331TD002（Hi3716MV330）, not Macrovision电子仓-不良品 个 1
151 2022年10月 1.XR.1000.002719 IC（集成电路）Advanced HD decoder Soc with DVB-S/S2+C demodulator:MS2231-T0G11D电子仓-不良品 个 100
152 2022年7月 1.XR.1000.002343 IC（集成电路DVB-C，HD，MPEG4/H.263，ABV CA,SOC:M3711C-ANABD70,QFN 68，Pb Free电子仓-良品 个 15

153 2022年7月 1.XR.1000.001321 集成电路 QAMLink Universal STB Receiver：BCM3109，FBGA 144L（13*13） Pb Fr电子仓-良品 个 218

154 2021年12月 1.TR.1000.002090 IC(集成电路)SoC:ESP32D0WDQ6, b/g/n(2.4G) Wifi / BLE 4.2 电子仓-不良品 个 31

155 2021年12月 1.XR.1000.002212 IC（集成电路DVB-S2，HD，MPEG4/H.264，SOC:M3528 ALCKA，Nagra CA,LQFP 126，Pb F电子仓-不良品 个 203

156 2021年12月 1.XR.1000.002280 IC(集成电路)HD STB SoC:Hi3796MRTCV201ID000（Hi3796MV200 21x21)，not Macrovisi电子仓-不良品 个 8

157 2021年12月 1.XR.1000.002310 IC（集成电路HD STB SoC:Hi3798MRBCV1010D0 (Hi3798MV100), not Macrovision, supp电子仓-不良品 个 6

158 2021年12月 1.XR.1000.002362 IC（集成电路DVB-S2，HD，MPEG4/H.264，SOC:M3528-ALKVB，Viaccess CA,LQFP 126，P电子仓-不良品 个 60

159 2021年12月 1.XR.1000.002518 IC(集成电路)HD OTT SoC:S905X2-B, support Dolby, not support DTS, LFBGA393 14x电子仓-不良品 个 3

160 2021年12月 1.XR.1000.002644 IC(集成电路)DVB-S&DVB-S2,HD,MPEG4/H.264,SOC:M3531 -ALCCB00-A1AG0X,Conax CA,wit电子仓-不良品 个 117

161 2021年12月 1.XR.1000.002716 IC（集成电路4K UHD Multimedia SoC:RTD1319BPB-VA0-CG, nonsupport Dolby audio,4电子仓-不良品 只 15

162 2021年12月 1.XR.1000.002726 IC(集成电路)DVB-S&DVB-S2,HD,MPEG4/H.264,SOC:M3531 -ALTKG00,Nagra CA,Non-Dolby,电子仓-不良品 只 69

163 2021年12月 1.XR.1000.001954 集成电路 DVB-S2 HD MPEG2/H.264/HEVC SOC with Conax Advanced Security:M3527电子仓-不良品 个 5
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